
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА 
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.04.2017  г. Жердевка № 208 

 
 

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки 
города Жердевки Жердевского района Тамбовской области в части изменения 
границы территориальной зоны «Объекты образования» (индекс зоны – ОД-3) 

 
Рассмотрев предложение администрации Жердевского района от 

21.03.2017 № 553, учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и 
застройке города Жердевки Жердевского района Тамбовской области, и в 
соответствии со статей 31, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки города Жердевки 
Жердевского района Тамбовской области, утвержденных решением 
Жердевского городского Совета народных депутатов от 19.07.2012 № 20 (с 
изменениями от 29 декабря 2016 года), администрация города постановляет: 

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и 
застройки города Жердевки Жердевского района Тамбовской области, 
утвержденные решением Жердевского городского Совета народных депутатов 
от 19.07.2012 № 20 (с изменениями от 29 декабря 2016 года), в части изменения 
границы территориальной зоны «Объекты образования» (индекс зоны – ОД-3) 
применительно к земельным участкам, расположенным в границе кадастрового 
квартала 68:03:1501094. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и разместить на 
странице администрации города официального сайта администрации 
Жердевского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  

 
 

Глава администрации города В.А. Соловьев 
 

 

http://www.top68.ru/

